
令和６年９月 10日 

保護者の皆様 

渋谷区立笹塚中学校 

校長 濱島 美佐子 

９月学校公開ウィークの開催について 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のとおり、学校公開ウィークを開催いたします。公開期間中は、給食の時間以外のすべて

の教育活動を参観することができます。お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参観

くださいますよう、ご案内申し上げます。 

記 

 

１ 日 時  令和６年９月 1７日（火）～２０日（金） 

8時 45分～15時 20分（水曜日のみ 14時 20分まで）【給食時間は除きます】 

                                 (12時 35分～13時 05分) 

２ 時間割  ※当日変更になる場合もあります。 

 

月 日 ９月 1７日（火） ９月 1８日（水） 

校 時 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ① ② ③ ④ ⑤  

１年１組 社 英 音 技 理 総 数 体 美 家 セ
ー
フ
テ
ィ
教
室 

 

１年２組 数 理 体 国 技 総 国 英 家 美  

２年１組 理 体 英 美 家 総 理 国 数 英  

２年２組 英 国 数 家 美 総 体 理 英 国  

３年１組 国 家 美 英 数 総 英 音 体 数  

３年２組 理 技 数 理 英 総 数 美 国 体  

月 日 ９月 1９日（木） ９月２０日（金） 

校 時 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 

１年１組 理 英 数 体 国 総 数 理 国 社 英 総 

１年２組 数 理 英 社 音 総 国 体 社 英 数 総 

２年１組 国 社 体 英 数 総 社 国 音 数 体 総 

２年２組 社 体 音 数 理 総 社 数 英 体 理 総 

３年１組 数 国 理 理 英 総 英 社 理 社 国 総 

３年２組 英 音 国 数 理 総 理 英 社 国 社 総 

 

３ お願い 

  ・ 上履きは各自でご用意ください。また、名札を必ずご着用ください。 

・ 正門は閉めております。東門の横にあるインターホンを押してお入りください。 

 ・ 正面玄関に受付簿がございますので、ご記入をお願いいたします。 

・ 自転車でのご来校はご遠慮ください。 

・ ３組（チャレンジクラス）の公開はいたしません。 

【問合せ】 副校長：齋藤 一芳 

                             電  話  03－3376－3364 


